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Question:

1) RFP Section 3.1.1 #7 states that the structure over the Sawyer River shall
accommodate the hydraulic opening as shown on the conceptual plans. Is the
wingwall orientation shown on the conceptual plans (flared upstream wingwalls,
u-back downstream wingwalls) considered part of the hydraulic opening?

Response:
Wingwall orientation shall be as follows:

e orientation of upstream wingwalls shall be flared

¢ orientation of downstream wingwalls shall be design-builder’s choice

Question:
2) Has the public comment period for White Mountain National Forest approval
begun yet, and if so, when does it end?

Response:
Public comment period has begun and will be completed prior to contract award.



